9:

Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

CAC 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, sin* - CEAD - CEP 79730-000

CCTIDAO DE PUBLIC ,,:..' AO
r:co oara Os devidos fins do fd oUbl!ca

:reseflte a o pubhcado no Dâro Ofcal Eletrônico de
Gtdra d 	ados

1
£OEGD

i~,~.Gerente

Edçao i9 	Ao

ssica N. Duarte ae S
 de PatrimOnk

e Transparência

PORTARIA N.° 067/2023 - DE 13 DE FEVEREIRO DE 2023.

"Exonera Servidor do Cargo que menciona

e dá outras providências."

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuiçôes, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Orgânica Municipal, de 28 de

marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 1 0  - 	EXONERAR A PEDIDO, MILENA DE SOUZA

MORAES ocupante do Cargo de Provimento Efetivo de Odontóloga, Simbolo ODT, nomeada

através da Portaria n° 288/2022 de 22 de novembro de 2022, lotada na Secretaria de Saüde desta

Prefeitura Municipal.

Art.2° - 	 Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacâo e/ou

afixação, revogadas as disposiçOes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, 13 de fevereiro de 2023.

ARISTEU P ANTES

Prefeito Municipal